tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
STRUGARKO GRUBOŚCIÓWKA Z
ODCIĄGIEM HOLZMANN HOB305ABS
5,380.00 zł 5,340.00 zł
Strugarko-grubościówka HOB305ABS
HOLZMANN ze zintegrowanym odciągiem i
mobilną podstawą. Szybka zmiana funkcji,
aluminiowy stół, oszczędność miejsca i
wygoda w pracy.
SKU: HOB305ABS
OPIS PRODUKTU
STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA Z ODCIĄGIEM HOLZMANN HOB305ABS_230V –
KOMPAKTOWE ROZWIĄZANIE 2W1
Strugarko-grubościówka HOLZMANN HOB305ABS to idealne urządzenie do warsztatów z
ograniczoną przestrzenią. Dzięki zintegrowanemu systemowi odciągu, nie musisz
inwestować w osobne urządzenia filtrujące – masz wszystko w jednym miejscu.
Kompaktowa konstrukcja z urządzeniem transportowym (koła stałe i skrętne z funkcją
podnoszenia) pozwala szybko przestawić lub schować maszynę po zakończeniu pracy.
Dodatkowo przełączanie między trybem strugania a trybem grubościowania jest szybkie i
wygodne.
CECHY:
2w1: strugarka i grubościówka z wbudowanym odciągiem
Aluminiowy stół roboczy – lekki i odporny na odkształcenia
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
Uchylna przykładnica strugarska – precyzja i elastyczność
Możliwość wyłączenia posuwu przy grubościówce
Wózek jezdny w zestawie – łatwe przemieszczanie maszyny
Łatwa wymiana worka pyłowego – wygodna i szybka konserwacja
ZASTOSOWANIE – HOLZMANN HOB305ABS:
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Struganie i wyrównywanie powierzchni drewnianych i drewnopochodnych
Struganie na grubość – uzyskiwanie równomiernej grubości elementów
Obróbka desek, kantówek, listew, płyt itp.
Prace stolarskie, remontowe i wykończeniowe
Idealna do domowych warsztatów, garaży oraz pracowni hobbystycznych
Zastosowanie wszędzie tam, gdzie liczy się oszczędność miejsca i czystość pracy
dzięki zintegrowanemu odciągowi
DANE TECHNICZNE:
Strugarka:
Wymiary stołu: 1075 x 305 mm
Wysokość stołu: 925 mm
Maks. zbieranie wiórów: 3 mm
Przykładnica: 643 x 126 mm
Pochylenie przykładnicy: 90 -45 °
Moc silnika: 1800 W
Długość przewodu: 1,8 m
Prędkość posuwu: 8,3 m/min
Wymiary: 1140 x 780 x 1080 mm
Maks. wysokość obrabianego materiału: 160 mm
Grubościówka:
Wymiary stołu: 500 x 305 mm
Maks. zbieranie wiórów: 2 mm
Maks. wysokość obrabianego materiału: 160 mm
Prędkość obrotowa: 6700 obr/min
Średnica wału: Ø 62 mm
Ilość noży: 2 szt.
Poziom mocy akustycznej: 96,2 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 83,2 dB(A)
Waga netto/brutto: 93 / 99 kg
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
Wymiary wysyłki (szer. x dł. x wys.): 690 x 1225 x 590 mm
W ZESTAWIE:
Zintegrowany odciąg trocin
Podstawa z wózkiem jezdnym
Zmontowane noże (308 × 2,5 × 20 mm)
Worek na pył
DLACZEGO WARTO WYBRAĆ HOLZMANN HOB305ABS?
2w1: strugarka i grubościówka – oszczędność miejsca i pieniędzy
Zintegrowany odciąg – nie wymaga zewnętrznego systemu odpylania
Mobilna konstrukcja – wózek jezdny z funkcją podnoszenia i opuszczania
Łatwe przełączanie między funkcjami – szybka zmiana trybu pracy
Kompaktowy rozmiar – idealna do małych warsztatów i garaży
Solidna konstrukcja z odlewu ciśnieniowego aluminium – trwałość i stabilność
Uchylna przykładnica i wyłączany posuw – większa kontrola i precyzja
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 99 kg
Wymiary 122.5 × 69 × 59 cm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.